
Strana 2

V Novém Malíně 
7.-8. září 2019

HODY

Vážení přátelé,
 
předkládáme Vám logo Hradišťanu. Používejte ho, prosím, přednostně v propagačních materiálech. 
Barevně se dá logo různě modifikovat. Důležité je, aby ampersand (spojovací znak &) byl vždy v 
pozadí a ve slabší barevnos� tak, aby jména Jiří Pavlica i Hradišťan byla bez problémů čitelná.
 
Pokud byste chtěli volit jiný druh či velikost písma, barvu, či pořadí jmen, je to možné. Spojení jmen 
ampersandem ale zachovejte.
 
Prosím, abyste nám veškeré propagační materiály před zveřejněním posílali k souhlasení na mailovou 
adresu david.burda@centrum.cz. V případě dotazů volejte na telefon 603 342 880.
 
Děkujeme
David Burda – klarine�sta a manažer Hradišťanu

 Na Co SE MŮŽETE TĚŠIT:

Stánky

kolotoče

vláček

pití

super

vyráběcí koutek

Kejklířské vystoupení Cascabel Passing

Animace prostoru na chůdách 

a workshop žonglování a ekvilibristiky

II. ročník soutěže

POJÍDÁNÍ MALÍNSKÝCH KNEDLÍKŮ 

KDYBYSTE SE CHTĚLI AKTIVNĚ

ÚČASTNIT HODŮ,

HLASTE SE, PROSÍM NA:

krausovamirka@seznam.cz /588 881 948

JSOU VÍTÁNY: STÁNKY S JÍDLEM A PITÍM

A STÁNKY S ,,TRADIČNÍM“ ZBOŽÍM

AEROBIC ZŠ NOVÝ MALÍN MAŽORETKY KK DANCE



Sdružení Čechů z Volyně a jejich přátel, Iniciativa pro podporu vypálených obcí
a obec Nový Malín Vás zvou na

pietní vzpomínku k 76. výročí vypálení obce Český Malín na Volyni
která se koná v sobotu 13. července 2019

u památníku obětí v Novém Malíně od 11 hodin

Vaši účast prosíme potvrďte do 8. 7. 2019 na tel. 583 241 155 nebo e-mail obec@novymalin.cz

ružení Čechů z Volyně a jejich přátel, Iniciativa pro podporu vypálených o Č

ČESKÝ MALÍN

V Novém Malíně
7.-8. září 2019

HOD

Vážení přátelé,
 
předkládáme Vám logo Hradišťanu. Používejte ho, prosím, přednostně v propagačních materiálech. 
Barevně se dá logo různě modifikovat. Důležité je, aby ampersand (spojovací znak &) byl vždy v 
pozadí a ve slabší barevnos� tak, aby jména Jiří Pavlica i Hradišťan byla bez problémů čitelná.
 
Pokud byste chtěli volit jiný druh či velikost písma, barvu, či pořadí jmen, je to možné. Spojení jmen 
ampersandem ale zachovejte.
 
Prosím, abyste nám veškeré propagační materiály před zveřejněním posílali k souhlasení na mailovou 
adresu david.burda@centrum.cz. V případě dotazů volejte na telefon 603 342 880.
 
Děkujeme
David Burda – klarine�sta a manažer Hradišťanu

Na Co SE MŮŽETE TĚŠIT:

Stánky

kolotoče

vláček

pití

super

vyráběcí koutek

Kejklířské vystoupení Cascabel Passing

Animace prostoru na chůdách 

a workshop žonglování a ekvilibristiky

II. ročník soutěže

POJÍDÁNÍ MALÍNSKÝCH KNEDLÍKŮ 

KDYBYSTE SE CHTĚLI AKTIVNĚ

ÚČASTNIT HODŮ,

HLASTE SE, PROSÍM NA:

krausovamirka@seznam.cz /588 881 948

JSOU VÍTÁNY: STÁNKY S JÍDLEM A PITÍM

A STÁNKY S ,,TRADIČNÍM“ ZBOŽÍM

AEROBIC ZŠ NOVÝ MALÍN MAŽORETKY KK DANCE



Strana 2



Strana 3



Strana 4



Strana 5



Strana 6



Strana 7



Strana 8



Strana 9

 Strana 20

Nový Malín 24   (u Fiat klubu)

                     

drogerie - krmiva

Nosnice:   sypká směs                 20kg/220,-  Kč 
                   granulovaná směs     20kg/215,-  Kč
Králík:   s léčivem                     20kg/192,-  Kč
                    bez léčiva                    20kg/191,-  Kč
                    DSKK                          20kg/159,-  Kč

NabÍZÍME:
Krmiva pro hospodářská zvířata:

dále např. pšenice, ječmen, krmivo pro kuřice,krůty,..
V případě zájmu přivezeme až k Vám domů, tel. 724663187

Krmiva pro psy a kočky:

např. kvalitní krmivo pro psy Delikan 15kg od 630,-Kč, 
granule pro kočky Friskies 1,7 Kg/120,- Kč,

kapsička Felix 9,90 Kč, konzervy, pamlsky a další

Nízké ceny drogerie:

Jar   43,00 Kč                  Savo nádobí   43,- Kč
Ariel 14 ks 118,- Kč      Savo originál  29,90 Kč

Toal. Papír 3 vrstvy -10 ks 59,90 kč

široká nabídka tradičních výrobků JELEN
(prací gel, prací prášek, aviváže, na nádobí, na ruční praní,…)

prací gel Waschkonig (Německo)  96 dávek/139,-Kč



Strana 10



Strana 11



Strana 12



Strana 13



Strana 14



Strana 15



Strana 16



Strana 17

Oddíl stolního tenisu TJ Sokol Nový Malín

Sezóna 2018/2019 patřila mezi nejlepší v dlouholeté historii v našem oddílu. Díky skvělému 
prozatimnímu zázemí , které nám vytvořila obec a  Provozní Nový Malín s.r.o., máme 
možnost trénovat a hrát soutěžní utkání v prostorech , které nám závidí celý okres . Zřejmě i 
to je důvod , proč jsme počtem 40-ti registrovaných hráčů jedním z nejpočetnějších oddílů 
v olomouckém regionu.

 Klíčovým ukazatelem pro náš oddíl je , že ze 40 hráčů máme 13 dětí, o které se 2x týdně 
svědomitě starali trenéři Roman Kubíček a Jan Mikeš, za přispění hráčů (rodičů) Davida 
Svrčiny  a Jana Kargera. Trenérům za obrovskou zejména časovou obětavost patří velký 
obdiv a dík.

Přiložit foto (děti)

To , že náš oddíl nabral „správný vítr“ dokazuje i fakt , že dlouholetý člen oddílu Roman 
Kubíček se stal předsedou Okresního výboru stolního tenisu.

Velmi si ceníme, že se nám daří dlouhodobě oslovovat širokou veřejnost pravidelným 
Vánočním a Velikonočním turnajem, kterých se z kapacitních důvodů může zúčastnit 
maximálně 50 neregistrovaných hráčů. Soutěživost a nadšení hráčů nás vždy natolik naplní, 
že se každý rok znovu a znovu pouštíme do náročných příprav. Samozřejmě v letošním roce o
Vánocích tomu nebude jinak.

Přiložit foto Vánoční turnaj

Výsledky a složení jednotlivých týmů:

Složení týmu : Jan Karger , Tomáš Vrana , Roman Kubíček a Zdeněk Adámek

  

Složení týmu : Vladimír Laščák , Jiří Snášel , Jan Mikeš a Emilie Matýsová

Složení týmu : Ivan Dokoupil, František Jelínek, Emilie Matýsová a Stanislav Zádrapa

Složení týmu : Vladimír Laščák , Jiří Snášel , Jan Mikeš a Emilie Matýsová

Složení týmu : Ivan Dokoupil, František Jelínek, Emilie Matýsová a Stanislav Zádrapa

Složení týmu : Jaroslav Dus, David Plhal, Dana Schnaubeltová a David Svrčina

Složení týmu : Jiří Adámek, Richard Elsner, František Kašpar, Drahomír Bačevský, Robert 
Drugda, Adriana Bargelová, Jana a Marie Žalio

Složení týmu : Jaroslav Dus, David Plhal, Dana Schnaubeltová a David Svrčina

Složení týmu : Jiří Adámek, Richard Elsner, František Kašpar, Drahomír Bačevský, Robert 
Drugda, Adriana Bargelová, Jana a Marie Žalio



Strana 18

horní řada zleva: Lukáš Dostál, Vítězslav Moca, Radek Pospíšil (trenér), Radek Pospíšil, Filip Zaoral, Aleš Knapp (trenér), Jakub Potočka, Radek Končický, 
Ondřej Michalička, Jan Minář, Ondřej Proněk (trenér), Tobiáš Budina, Matěj Kočí

prostřední řada zleva: Saša Proněk, Kryštof Knapp, Tomáš Vaněk, Dan Šmíd, Jakub Jírů,

spodní řada: Jakub Gronych

TJ Sokol Nový Malín - Mladší žáci 2018/2019
V í t ě z  o k r e s n í h o  p ř e b o r u



Strana 19



Strana 20



Strana 21

PIONÝR – GRAFICKÝ MANUÁL K JEDNOTÍCÍM PRVKŮM

Verze logotypu

Grafický manuál definuje tři varianty logotypu Pionýr.

1. vertikální varianta loga (kombinace znaku a nápisu Pionýr na výšku)

2. horizontální varianty loga (kombinace znaku a nápisu Pionýr na šířku)

3. znak – vlaštovka

Všechny tvarové varianty mají čtyři povolené barevné verze:

C (CMYK) – čtyřbarvotisk, dvoubarevná verze

P (PANTONE) – dvě přímé barvy, dvoubarevná verze

B (Black) – černá pozitivní verze 

W (White) – bílá negativní verze 

V komunikaci upřednostňujeme používání barevných variant loga před jednobarevnými zobrazeními.

Na této straně jsou zobrazeny varianty logotypu.



Strana 22

Nový Malín

Po: 
Út: 
St:  
Čt:  
Pá: 

7:00 - 15:30
7:00 - 15:30
7:00 - 15:30 

13:00 - 16:30 
7:00 - 12:00

Dospělí   40 Kč/rok
Děti   20 Kč/rok
Důchodci a ZTP 20 Kč/rok

KÁVA, ČOKOLÁDA  20,-Kč 
ČAJ    10,-Kč

VLASTA, KREATIV, ABC, ČTYŘLÍSTEK 
ROZMARÝNA, KRÁSNÝ ROK, TAJEMSTVÍ VESMÍRU, 
PRO FOTBAL, MAMINKA, BYDLENÍ, KRÁSNÝ ROK

Otevírací doba:

Registrační poplatek:

Odebíráme tyto časopisy:

Možnost občerstvení:



Strana 23DUMS
NU.CO

M


